EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM

LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo
3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 02/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

33879 ADJAR ALVES VASCONCELOS JUNIOR 201- ACS - BITARÚ

30843 CARLOS JULIANO DA SILVA 221 - ACS - PARQUE DAS BANDEIRAS

30647 CAMILA DE FATIMA DA CONCEIÇÃO 226- ACS - SAMARITÁ

35967 LARISSA CRISTINA DA SILVA 205- ACS - JD. GUASSÚ

30978 PAULO JOSE DA SILVA ANDRADE 206 - ACS - JAPUÍ

35497 PRISCILA SOUZA DE ALMEIDA 201- ACS - BITARÚ

34441 ULISSES CARUSO GARAVATTI 209 - ACS - PARQUE SÃO VICENTE

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo
Seletivo nº 02/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

34234 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 201- ACS - BITARÚ

31022 ADRIELE MOREIRA DE JESUS 227 - ACS - VILA EMA/VILA NOVA SÃO VICENTE

30380 AMILCAR ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 207 -ACS -  JOCKEY CLUB

31163 ANA CRISTINA RIBEIRO VICARIO 211 - ACS - VOTURUÁ/JD. INDEPENDÊNCIA/VILA VALENÇA

32953 ANNE CRISTINA SANCHES AUGUSTO 201- ACS - BITARÚ

33395 ARIELA MARA ALVES DE ALMEIDA GOMES 226 - ACS - SAMARITÁ

35356 DAVI HENRIQUE DE LIMA 214 - ACS - SAQUARÉ/MÉXICO 70/VILA MARGARIDA

35587 ELIZABETH SANTOS DE ARAUJO 205- ACS - JD. GUASSÚ

33288 GABRIEL HENRIQUE LIMA DA SILVA 204- ACS - ESPLANADA DOS BARREIROS

31802 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 222 - ACS - JARDIM IRMÃ DOLORES

34760 KAUÊ GUERRA MOREIRA 201- ACS - BITARÚ

34690 LUCIANO DE ALMEIDA 204- ACS - ESPLANADA DOS BARREIROS

33607 MAGDA RENIR SANTOS 221 - ACS - PARQUE DAS BANDEIRAS

35351 MIRIVAN NASCIMENTO PEREIRA ALVES 221 - ACS - PARQUE DAS BANDEIRAS

35601 PERICLES SANTANA TAVARES DE ALMEIDA 215 - ACS - TANCREDO NEVES

34600 SIMONE CRISTINA CAMARENA LAGOA 206 - ACS - JAPUÍ

35199 TELMA APARECIDA DIAS ALONSO 209 - ACS - PARQUE SÃO VICENTE

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 01 e 04/09/2023 das 09h às 16h.

São Vicente, 31 de agosto de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA